P 19

xilio destituti Iudei qui Cyrenem incolebant, duce Lucua, Aegyptiorum regionem prædationibus ac latrociniis infestare, & praefecturas ejus vastare institerunt. Itaque Imperator Marcium Turbonem adversus eos misit cum pedestribus ac navalibus copiis, & cum equitatu. Hic multis præliis confertis, belloque in longum tempus protracto, infinita Iudeorum millia, qui partim ex Cyrenaica provincia, partim ex Aegypto Lucuæ Regi ipsorum opem laturi confluxerant, neci dedit. Sed Imperator veritus ne Iudei qui Mesopotamiam habitabant, incolas perinde aggredenterur, mandavit Lusio Quieto, ut eos extra Provincię fines deportaret. Qui instructa adversus illos acie, ingentem eorum multitudinem prostravit. Ob quam victoriam Legatus Iudeæ ab Imperatore est designatus. Sed hæc Gentilium quoque Scriptores, qui res gestas temporum illorum memoriae mandarunt, iisdem ferè verbis retulerent.

ο-Α ἀποτυχόντες οἱ καὶ ΛΚυρίνη, τὴν χώραν τῆς
Αἰγύπτιας λεηλατήντες, καὶ τὰς ἐν αὐτῇ νόμους
Φθειροῦσις διετέλενται, πάγκρατές αὐτῶν Λεκάνε
ἔφεσον ὁ αὐτοκεράτως ἐπέμψει Μάρκου Τερ-
εννα τοῦ διωμετρίου πεζῆς τε καὶ ναυτικῆς, ἐπὶ
καὶ πτυχῆς. ὁ δὲ πολλαῖς μάχαις ἐν σοὶ ὀλίγη
τε χρόνῳ τὸν πέρης αὐτὰς διαπονήσας πόλε-
μον, πολλαῖς μυρεάδας Γεδαίων. καὶ μόνον τὴν
Δυτικήν Κυρήνην, ἀλλὰ καὶ τῶν ἀπ' Αἰγύπτιας συ-
ναιρεσθέντων Λεκάνε τῷ Βασιλεῖ αὐτῶν αἰνι-
ᾶται. ὁ δὲ αὐτοκεράτως θωσπεύσας καὶ τὰς οἱ
Μεσοποταμίας Γεδαίως Ἐπιβήσεας τοῖς αὐ-
τόθι, Λεκάνιο Κύπρῳ περιστέταξεν ἐκκαθάρι-
της ἐπαρχίας αὐτάς· δις καὶ περιστέταξεν αὐτοῖς
Βάπτιστον πλῆθος τῷ αὐτόθι Φονεύει. ἐφ
κατεβόθμαλην Γεδαίας ηγεμονίαν θωστε τὸ αὐ-
τοκεράτως ἀνεδείχθη. ταῦτα καὶ ἐλλήνων καὶ
ταῦτα τὰς αὐτάς χρόνος γραφῇ περιγράψει,
αὐτοῖς ισόρος φάσι.

C A P U T III.

Qui imperante Hadriano pro defensione fidei
libros scripserint.

Huc refer
Niceph.
c. 21 l. 3.

Cum Trajanus per viginti annos
demptis sex mensibus Principa-
tum tenuisset, Ælius Hadrianus sulce-
pit Imperium. Huic Quadratus obtulit
orationem, quam pro defensione reli-
gionis nostræ idcirco conscriperat,
quod quidam malevoli homines, vexa-
re nosfros atque incessere conabantur.
Extat hodieque apud plerosque ex fra-
tribus hæc oratio, quam nos etiam ha-
bemus, ex qua & ingenium ejus viri,
& rectam Apostolicæ fidei doctrinam
perspicue licet cognoscere. Porro
idem Scriptor suam ipsius antiquita-
tem satis declarat his verbis: Servato-
ris autem, inquit, nostri opera semper
conspicua erant, quippe quæ vera es-
sent: ii scilicet qui morbis liberati, aut
qui ex morte ad vitam revocati fuerant.
Qui quidem non solum dum sanaban-
tur, aut dum ad vitam revocabantur,
conspicti sunt ab omnibus, sed secuto
deinceps tempore. Nec solum quan-
diu in terris moratus est Servator no-
ster, verum etiam post ejus discessum
diu superstites fuerunt: adeo ut non
nulli eorum etiam ad nostra usque tem-
pora pervenerint. Hæc de Quadrato,
Aristides quoq; vir fidelis ex religionis